Estado de Mato Grosso
                      Câmara Municipal de Barra do Garças
                     Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

COMPRAS

 (66) 3401‐2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600‐023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / compras@barradogarcas.mt.leg.br

Oficio nº 093/2023/COMPRAS/CMBG      Barra do Garças-MT, 06 de outubro de 2023

A Empresa: _________________________________________
 Assunto: Pesquisa de mercado (ORÇAMENTO).

Prezado (a) Senhor (a),

Servimos do presente, com o intuito de realizar pesquisas de mercado para levantamento de orçamentos
dos produtos a serem cotados, para futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO, PRODUÇÃO E MONTAGEM DE CHAPA GALVANIZADA PARA SISTEMA
DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARRA DO GARÇAS.

Para isso, vimos solicitar a V. Sa, fornecer à Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, orçamento
dos livros descritos a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO/OBSERVAÇÃO QTDE UND V. UNIT. V. TOTAL

01

SERVICO DE CONFECCAO, INSTALACAO,
PRODUCAO E MONTAGEM EM GERAL - DO TIPO
INSTALACAO DE SISTEMA DE CLIMATIZACAO
ATRAVES DE CAIXA DE VENTILACAO PARA O
SISTEMA DE CONSERVACAO DE ENERGIA, COM
PERFIS DE ALUMINIO E PAINEIS DE CHAPA
GALVANIZADA.

45 M2 DE FACHADA EM BRIZES EM CHAPA DE
ACO COM LAMINAS DE 100MM SENDO
INTERCALADAS PARA SISTEMAS DE
VENTILACAO COM ESTRUTURA EM TUBOS DE
20X20 GALVANIZADO.

1 UND R$ R$

SOMA TOTAL ..................................................................................................................... R$

ORÇAMENTO VÁLIDO POR _______ (_____________________) DIAS.

Outrossim, pedimos que o orçamento contenha os dados de vossa empresa (se for possível, em papel
timbrado), destinado a CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT, CNPJ n.º 15.051.469/0001-27, Rua
Mato Grosso, 617, Centro – Barra do Garças-MT, CEP 78.600-023, Fone: (66) 3401-2484, seguido de carimbo e assinatura
do responsável, devendo ser entregue até as 14h00min do dia 11/10/2023(quarta-feira) fisicamente ou pelo e-mail
compras@barradogarcas.mt.leg.br, para juntada no processo próprio.

O critério para escolha do proponente vencedor será o menor preço global, considerando o(s) valor(es)
apresentado(s) em seu orçamento, devendo o fornecedor estar apto, ser possuidor da Regularidade Fiscal e atender demais
condições da legislação vigente.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada consideração e apreço.
Atenciosamente;